
鹿 高 体 連 第 8 5号

令和６年５月16日

関係各位

鹿児島県高等学校体育連盟

会 長 山 口 良 人

（ 公 印 省 略 ）

第77回鹿児島県高等学校男子サッカー競技大会の組合せについて

（通知）

平素から本連盟の活動に格別の御理解と御協力を賜りまして感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして，組合せ発表後，シード校の配置に一部誤りがあ

ることが判明いたしました。

つきましては，全出場校の公平性を期すために昨日，再度抽選会を実施しまし

たので，別添のとおりお知らせいたします。

関係する皆様には，大変な御迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げますと

ともに，今後，このようなことが起こらないよう再発防止に努めてまいりますの

で，御理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】

鹿児島県高等学校体育連盟

鹿児島市谷山中央８丁目４-１

ＴＥＬ 099-268-8391
ＦＡＸ 099-268-0234



      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

      

 

 

  

  

  

      

      

      

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

 

 

 

 

   

   

   

  

  

  

    

      

    

                
  

          

  
  

  

  
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

      

      

      

      

                    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


